
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РОГАЧЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

РЕШЕНИЕ 
 
от 28.12.2022 г. № 90 

с. Рогачёвка  
 

О внесении изменений в решение Совета народных 
депутатов Рогачёвского сельского от 14.08.2019. № 
153 «Об утверждении Положения  о комиссии по 
соблюдению требований к должностному 
поведению лиц, замещающих муниципальные 
должности и урегулированию конфликта интересов»   

 
Руководствуясь федеральным Законом  от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», ФЗ  от 02.03.2007  №25-ФЗ «О муниципальной 
службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от  
28.12.2007  №175-ОЗ «О муниципальной службе  в Воронежской области», 
на основании Федерального закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об основных 
принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,   на 
основании Устава Рогачёвского сельского поселения, рассмотрев протест 
прокуратуры Новоусманского района  № 2-1-2022 от 09.12.2022 года, Совет 
народных депутатов   Рогачёвского сельского поселения Новоусманского 
муниципального района Воронежской области 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Внести в решение Совета народных депутатов Рогачёвского 

сельского поселения от 14.08.2019 № 153 «Об утверждении Положения  о 
Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, 
замещающих муниципальные должности и урегулированию конфликта 
интересов» следующие изменения: 

1.1 Приложение 2 к решению изложить в следующей редакции: 
 

«Приложение 2 
к решению Совета народных депутатов 

Рогачёвского сельского поселения 
№ 153 от 14.08.2019  

  



Состав 
комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению и урегулированию конфликта 
интересов муниципальных служащих 

в администрации Рогачёвского сельского поселения 
  

Председатель комиссии –  Паршин Сергей Федорович – 
глава Рогачёвского сельского поселения. 

  
Заместитель председателя комиссии –  Сафронова Инна Юрьевна  - 

заместитель главы  администрации Рогачёвского сельского поселения. 
  
  
Секретарь комиссии – Рябых Ирина Вячеславовна–

  инспектор  администрации Рогачёвского сельского поселения. 
 

Члены комиссии: 
  
Лизунова Татьяна Александровна – депутат Совета народных депутатов  

Рогачёвского сельского поселения. 
  
Манабиева Гульнора Ибрагимовна  - главный бухгалтер администрации 

Рогачёвского сельского поселения». 
  

2. Обнародовать настоящее решение в местах для размещения текстов 
муниципальных правовых актов Рогачёвского сельского поселения: в здании 
администрации Рогачёвского сельского поселения по адресу: Воронежская 
область, Новоусманский район, село Рогачёвка, ул. Ворошилова, дом 
8, Новоусманского района, Воронежской области, в местах массового 
скопления жителей села, на зданиях магазинов, дома культуры и школы и на 
официальном сайте Рогачёвского сельского поселения в сети 
«Интернет» http://admrogachevskoe.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
администрации Рогачёвского сельского поселения С.Ф.Паршина. 

 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА                                ГЛАВА РОГАЧЁВСКОГО 
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                                    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РОГАЧЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО                             ___________ С.Ф.ПАРШИН                                    
ПОСЕЛЕНИЯ                    
____________ А.С.КВАСОВ                                                   

 


